
MINISTERIO DE PLANIFICACIÓN FEDERAL, INVERSIÓN PÚBLICA Y SERVICIOS

MINISTERIO DE ECONOMÍA

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

Y VIVIENDA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA VIAL PROVINCIAL

Préstamo BIRF 7301- AR

PRORROGA AL LLAMADO A LICITACIÓN

Licitación Pública Internacional Nº 02/09 - C.Re.Ma. - Malla Nº 6 - Ruta Pcial Nº 13 - Tramo: El
Trebol - Carlos Pellegrini; Carlos Pellegrini - R.P.Nº 64 (Sastre); R.P.Nº 64 (Sastre) - Prog. Km
103+800; Prog. Km 103+800 - R.N.Nº 19 - Ruta Pcial Nº 66 - Tramos: Cañada Rosquín - Carlos
Pellegrini; Carlos Pellegrini - Límite con Provincia de Córdoba.

Se prorroga la fecha de apertura al llamado de la presente licitación para el día 27 de Noviembre de
2009 a las 11.00 hs, en el Salón Blanco de Casa de Gobierno de la Provincia de Santa Fe. Asimismo
se informa que la recepción de las ofertas serán en la UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL, sito en
Av. Pte. Arturo Illia 1151 - 8º Piso - (3000) - Ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, a más tardar
hasta las 13.00 hs. del 26 de Noviembre de 2009. A partir de las 10.00 hs. y hasta las 11.00 hs., del
día 27 de Noviembre de 2009, se deberán entregar únicamente en el Salón Blanco de Casa de
Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649, Ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, República
Argentina.

S/C	3888	Nov. 17 Nov. 19

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 9.657 - Expediente Nº 145.376-C-09

2DO. LLAMADO

Objeto: Adquisición de Semáforos para ser instalados en calle 128-Soler y 97- Moreno, y 128-Soler y
115-1° de Mayo de esta ciudad.



Apertura de Propuestas: En la Intendencia Municipal, el día 01-12-09, a las 10:00.

Informes  y  Venta  de  Pliegos:  Dirección  de  Compras,  días  hábiles  de  6:30  a  12:30hs.  Tel.
03496-420748.

Valor del Pliego: $ 30.- (Pesos Treinta).

Esperanza, 09 de noviembre de 2009.

$ 150	85392	Nov. 17 Nov. 30

__________________________________________


